
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

250 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVII

• 
ld:1518FBAE787D57CO 

ESTADO DO PIAUI 
BOQUEIRÃO DO PIAUÍ 

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 
CNPJ: 27. 420 . 601/0001-00 

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA , S/N CENTRO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo nº 002/ 2024 
Dispensa nº 002/ 2024 

• 
O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Boqueirão do Piauí - SAAE, através da 

Comissão Permanente de Llcitação - CPL, torna público aos interessados que está recebendo 
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a prestação de serviços de sistemas de 
informática para o Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Boqueirão do Piauí - PI. 

Fundamentação legal: Art 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021. 
Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através 

de contato pelo endereço eletrônico: saaeboqueirao@gmail.com 
As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Llcitações, localizado na Av. 

Primavera, S/ N, Centro, Boqueirão do Piauí - PI, ou encaminhadas por e-mail no endereço 
eletrônico: saaeboqueirao@gmail.com 

Boqueirão do Piauí - PI, 15 de janeiro de 2024. 

Cleison Pereira Magalhães 
Presidente da CPL 

ld:0B621563E9B75464 

• CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS 
Rua Floriano Peixoto, 256 - Centro - Beneditinos - Piauí 

CEP: 64.380-000 - CNPJ: 01 .560.809/0001-30 
E-mail: cmbeneditinos@gmail.com 

DECRETO Nº 01/2024 

Homologa o resultado final do concurso público instituído pelo Edital nº 
01/2023 e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, em especial as que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Homologar o resultado final do concurso público instituído pelo 
Edital nº 01/2023. 

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado 
final , encontra-se discriminada por código do cargo e cargo, constando suas 
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, 
total de pontos obtidos e classificação. 

Art. 2° - O resultado final do concurso público terá a validade de 02( dois) 
anos, podendo ser prorrogado uma única vez por igual período. 

Beneditinos-PI, 02 de janeiro de 2024. 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº O l /2024 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO 

CARGO: 001 - AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

APROV ADO(S): 085329013 - FRANCISCO PESSOA DA SILVA 
JUNIOR, 77 .00, l ; 085324420 - FRANCISCO DAS CHAGAS 
OLIVEIRA, 73.00, 2 . 

CLASSIFICADO(S): 085331456 - VANESSA FERREIRA DE SOUSA, 
68.00, 3; 085324468 - FRANCISCO DE PAULA MARQUES SOUSA, 
68.00, 4; 085326221 - GILBERTO MOURA DE SOUZA, 65 .00, 5; 
085324596 - ANA CLARA CAMPELO DE SOUZA, 65.00, 6; 085324595 
- LAIANE ROSA DA SILVA, 64.00, 7 ; 085329597 - BRUNO GIL 
BARBOSA, 64.00, 8; 085329624 - FRACISCO CHARLES DA SILVA, 
63.00, 9 ; 085324752 - ELIUDE ALBERTINA DA SILVA COSTA, 63.00, 
10; 085329433 - OZANAN PESSOA DE MESQUITA, 63.00, 11 ; 
085324445 - WILLIAN AUGUSTO DA SILVA BORGES, 63.00, 12. 

CARGO: 002 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

APROV ADO(S): 085325930 - DA VI DE ARAUJO SOUZA, 70.00, 1; 
085327098 - OLIVIO ROSA DOS SANTOS LOPES, 70.00, 2 . 

CLASSIFICADO(S): 085325018 - JOSIANE DA SILVA CASTRO, 
68.00, 3 ; 085329528 - MARIA DO AMP ARO MOURA DA SILVA, 
66.00, 4; 085324506 - MARIA HELENA ROCHA DA SILVA, 66.00, 5 ; 

085324702 - MARIA VILMA PESSOA GOMES, 65.00, 6; 085327247 -
ALBERONI SANTOS CARVALHO, 65 .00, 7 ; 085331928 - ANDRESSA 
DA SILVA OLIVEIRA, 64.00, 8; 085324934 - MIGUELINA 
RODRIGUES DE SOUSA, 64.00, 9; 085330129 - EDINALDO FÉLIX 
COSTA, 63.00, 10; 085326515 - CARLA BEATRIZ PEREIRA DE 
OLIVEIRA , 63.00, 11; 085326411 - EV ANÍ FERREIRA DE SOUSA, 
63 .00, 12; 085325375 - ANA MARIA ABREU DO NASCIMENTO, 
63.00, 13; 085324687 - CAMILA DA CRUZ LOPES DE SOUSA, 62.00, 
14; 085330256 - LUCIANO LOPES DE PAIVA , 62.00, 15 ; 085324704 -
ERNANDE RIBEIRO DE OLIVEIRA, 62.00, 16; 085327105 - LAÉRCIO 
BIBIANO DA SILVA MESQUITA, 62.00, 1 7 ; 085329389 - BRENDAH 
RODRIGUES SOARES, 61.00, 18; 085326412 -JULIANA ALVES DE 
ANDRADE , 60.00, 19; 085325056 - GUSTAVO OLIVEIRA DE 
SOUSA, 60.00, 20; 085331055 - MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE 
MOURA, 60.00, 21. 

CARGO: 003 - VIGILANTE 

APROV ADO(S) : 085329476 - EDSON FURTADO SILVA NETO, 75 .00, 
1. 

CLASSIFICADO(S): 085324543 - WEVERSON LOPES BRAZIL, 74.00, 
2 ; 085325401 - ARIANDERSON DIEGO, 71.00, 3 ; 085324591 -
MA THEUS BARBOSA SILVA, 70.00, 4 ; 085327627 - ERISNALDA 
DOS REIS MONTEIRO SILVA, 68.00, 5 ; 085326986 - MARIO SERGIO 
GOMES DOS SANTOS, 68.00, 6; 085324741 - WALBERTO MARQUES 
DE SOUSA JUNIOR , 68.00, 7 ; 085325487 - PAULO RODRIGUES DAS 
GRAÇAS JUNIOR, 66.00, 8; 085332083 - WALLINSON GERALDO 
SILVA ARAUJO , 66.00, 9 ; 085328788 - JEAN CARLOS DA SILVA 
FORTALEZA, 65 .00, 10; 085328619 - OSMAR JOSE SANTIAGO 
FILHO, 65.00, 11 ; 085324457 - FRANCISCO ELENILSON DA SILVA 
COSTA, 64.00, 12; 085324734 - EDUARDO CICERO OTÁVIO D E 
LIMA , 61.00, 13 . 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

